Indicação no 1524, de 2019.

Senhor Presidente:

Indico através da Mesa, ao Senhor Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos, o serviço de manutenção no calçamento na esquina das ruas André Ricardo Munhoz e Silvia Maria dos Passos, localizadas no Bairro Praia do Sonho.
Justificativa:
O pedido do serviço de manutenção do calçamento, se faz pelo fato que os usuários da referida via terem transtornos, com o desnível existente no local, o qual com a chuva dificulta muito o fluxo de veículos.

Sob estes argumentos encaminho o assunto ao Executivo, para tomar a devida providência com a devida prioridade.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 02 de dezembro de 2019.
WILSON OLIVEIRA
Vereador
“Indica ao Executivo, (conforme matéria já apresentada, nº 627/2019), a manutenção no calçamento na esquina das ruas André Ricardo Munhoz e Silvia Maria dos Passos, localizadas no Bairro Praia do Sonho”